VI СЪЕЗД
АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДА МОСКВЫ»

РЕШЕНИЕ

30 мая 2012 года № 3

О  составе  Президиума
Ассоциации  «Совет
муниципальных  образований
города Москвы»

В соответствии  с  пунктом 3  части  2  статьи  66  Федерального  закона  от  6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 7 Устава Ассоциации
«Совет муниципальных образований города Москвы», VI Съезд Ассоциации «Совет
муниципальных образований города Москвы» решил:

Избрать Президиум Ассоциации «Совет муниципальных образований города
Москвы» в следующем составе:

1) Белых  Ирина  Викторовна  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Мещанское в городе Москве (ЦАО);

2) Егорова  Эльвира  Владимировна  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Сокол в городе Москве (САО);

3) Шапошников  Алексей  Валерьевич –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Ростокино в городе Москве (СВАО);

4) Громов Иван Игоревич – Руководитель внутригородского муниципального
образования Ивановское в городе Москве (ВАО);

5) Зотова Зоя Михайловна – Руководитель внутригородского муниципального
образования Южнопортовое в городе Москве (ЮВАО);

6) Грачев  Евгений  Николаевич –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Царицыно в городе Москве (ЮАО);

7) Пчельников  Геннадий  Игнатьевич –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве (ЮЗАО);

8) Дмитриев  Станислав  Николаевич –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Раменки в городе Москве (ЗАО);

9) Ярошенко  Никита  Григорьевич –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Покровское-Стрешнево в городе Москве (СЗАО);

10) Юдахина  Ирина  Васильевна –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Савёлки в городе Москве (ЗелАО);

11) Разворотнева  Светлана  Викторовна –  Ответственный  секретарь
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» (по должности);

12) Ракова  Анастасия  Владимировна –  заместитель  Мэра  Москвы  в
Правительстве  Москвы,  руководитель  Аппарата  Мэра  и  Правительства  Москвы
(представитель Правительства Москвы);

13) Портнова Татьяна Арториджевна – депутат Московской городской Думы
(представитель Московской городской Думы).

Председатель Ассоциации
«Совет муниципальных
образований города Москвы» И.В. Белых